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SPECIFIKIME TEKNIKE 
 

 

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANIMIT PER 
KOMUNITETET E PAFAVORIZUARA 

 

 

 

 

                                               MIRATOI 

                                                      KRYETARI I BASHKISE MALLAKASTER 
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Punoi: 

Bashkia Mallakaster 

Sektori I Planifikimit, projektimit dhe Lejeve te Ndertimit 

M.Mehmetaj 

B.Velaj 










































